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Protokół Nr 3/2021 

on-line posiedzenia Komisji Edukacji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 29 kwietnia 2021 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

przez Powiat Nowosądecki Samorządowej Karty Praw Rodzin.  

3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich 

przybyłych. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 10  członków Komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Edward Ciągło  - Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz poinformował, iż w związku tym, że został 

przygotowany projekt Oświadczenia Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Karty, 

została zgłoszona prośba przyspieszenia prac nad projektem uchwały Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia przez Powiat Nowosądecki Samorządowej Karty Praw 

Rodzin, i jako Przewodniczący Komisji przychyla się do prośby.  

 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz odczytał projekt Oświadczenia Rady Powiatu 

Nowosądeckiego  w sprawie projektu Samorządowej Karty Praw Rodzin, złożonego w 

ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej przez Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 

„Powiat za rodziną”. 

 

Po odczytaniu odbyła się dyskusja, w której radni wyrażali różne stanowiska w sprawie 

przyjęcia bądź odrzucenia oświadczenia a w konsekwencji projektu uchwały Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia przez Powiat Nowosądecki Samorządowej Karty Praw 

Rodzin. 

 

Następmnie Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz poddał projekt uchwały Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia przez Powiat Nowosądecki Samorządowej 

Karty Praw Rodzin pod głosowanie. 

 

Za 2 głosy, wstrzymany – 1 głos, przeciw 7 głosów. 

Projekt w/w uchwały został negatywnie zaopiniowany. 
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Ad.3/5. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz podziękował zebranym za przybycie i zamknął 

posiedzenie. 

 

                                                                               Przewodniczący 

                Komisji Edukacji RPN 

        

 

                    Andrzej Gancarz 

 

 
Protokołowała: Anna Walczak 


